[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СЕБЕНЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(Башкортостан Республикаһы

Әлшәй районы

Себенле ауыл советы)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Чебенлинский сельсовет

Альшеевского района

Республики Башкортостан)

Карар                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октябрь 2019 й.                       №74                «02» октября  2019г.

Об обеспечении доступа к образуемому земельному участку 02:02:000000:79:ЗУ1
   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О землеустройстве» (78-ФЗ от 18.06.2001г.), Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 8 декабря 2015 г. № 921 «Об утверждении формы и состава сведений межевого плана, требований к его подготовке», в  целях  проведения  кадастрового  учёта,  постановляю:

В связи с образованием земельного участка 02:02:000000:79:ЗУ1 путем раздела в измененных границах земельного участка 02:02:000000:79, расположенного в РБ,  Альшеевский   район,  с/с Чебенлинский, обеспечить доступ: проход и проезд через земельный участок 02:02:000000:3227.
Глава администрации                                                   В.Р. Минигалеев

СП Чебенлинский сельсовет